
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/463/2017 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/459/2014 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

27 marca 2014 roku w sprawie Statutu Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 169 ust.4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r.-Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 

z 1997r. nr 78, poz. 483 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Załącznik nr 9 do uchwały nr XLVII/459/2014 z dnia 27 marca 2014 roku   otrzymuje brzmienie: 

I.  Jednostki budżetowe: 

1. Urząd Miejski                                          Al. Powstańców Wielkopolskich 18 

2. Przedszkole Publiczne nr 2                    ul. Staroprzygodzka 112 a 

3. Przedszkole Publiczne nr 3                    ul. dr. Tadeusza Jankowskiego 10 a 

4. Przedszkole Publiczne nr 6                    ul. Ludwika Zamenhofa 9 

5. Przedszkole Publiczne nr 7                    ul. Piastowska 21 

6. Przedszkole Publiczne nr 8                    ul. Al. Słowackiego 4 

7. Przedszkole Publiczne nr 9                    ul. Jana Brzechwy 2 

8. Przedszkole Publiczne nr 10                  ul. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 4 

9. Przedszkole Publiczne nr 11                  ul. Wolności 8 

10. Przedszkole Publiczne nr 12                ul. gen. Władysława Andersa 15 

11. Przedszkole Publiczne nr 13                ul. Bema 30 

12. Przedszkole Publiczne nr 14                ul. Piotra Bardowskiego 6 

13. Przedszkole Publiczne nr 15                ul. Szkolna 26 

14. Przedszkole Publiczne nr 16                ul. Partyzancka 15b 

15. Przedszkole Publiczne nr 17                ul. 3 Maja 17 

16. Szkoła Podstawowa nr 1                      ul. Partyzancka 15 

17. Szkoła Podstawowa nr 2                      ul. Wrocławska 51 

18. Szkoła Podstawowa nr 4                      ul. Królowej Jadwigi 3 

19. Szkoła Podstawowa nr 5                      ul. Grabowska 1-3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6541



20. Szkoła Podstawowa nr 6                      ul. Staroprzygodzka 112 

21. Szkoła Podstawowa nr 7                                 ul. Bema 30 

22. Szkoła Podstawowa nr 9                                 ul. Asnyka 26 

23. Szkoła Podstawowa nr 11                               ul. Batorego 2 

24. Szkoła Podstawowa nr 13                               ul. Świetlicowa 9 

25. Szkoła Podstawowa nr 14                               ul. Krotoszyńska 171 

26. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej              ul. Bolesława Limanowskiego 17 

27. Miejski Zarząd Dróg                                        ul. Ludwika Zamenhofa 2 b 

28. Żłobek Miejski                                                 ul. dr. Tadeusza Jankowskiego 10 a 

29. Dzienny Dom Senior – Wigor                          ul. Limanowskiego 17 

30. Centrum Usług Wspólnych                              ul. Partyzancka 27 

II.  Instytucje kultury: 

1. Muzeum miasta                                                  Rynek /Ratusz/ 

2. Biblioteka Publiczna                                           ul. Wolności 2 

3. Ostrowskie Centrum Kultury                              ul. Wolności 2 

III.  Publiczne zakłady opieki zdrowotnej: 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

2. Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień ul. Szkolna 24 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

Przewodniczący Rady  

(-) Marian Herwich 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6541


		2017-10-11T12:12:34+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




